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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1213

Auteur(s) : Saffard, Acqueville (prêtre)

Bénéficiaire(s) : Raoul de Magny, Bayeux (chantre)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1253, avril

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Saffard, curé d’Acqueville au diocèse de Coutances, s’oblige auprès de Raoul de Magny, chantre de Bayeux, à
qui il a vendu une rente annuelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Bourrienne  Valentin (Abbé), Antiquus cartularius ecclesiæ Baiocensis (Livre noir), Rouen-Paris, Lestringant-
Picard (Société de l’histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCCXXV, t. 2, p. 156-157.

Dissertation critique
Avril 1253 ou 1254 (nouveau style) : Pâques tombe le 20 avril en 1253 et le 12 avril en 1254. Cf. Avril 1253 est
proposé par V. Bourrienne.

Texte établi d’après a

Noverint universi, præsentes litteras inspecturi, quod ego Saffardus, rector ecclesiæ beatæ Mariæ de Aguevilla,
Constantiensis dyocesis, promissi (sic) et obligavi viro venerabili et discreto Radulfo de Magnie, cantori Baiocensi,
quod, si ipse aliquid miteret (sic) pro contractu a me sibi facto de viginti et quinque solidis Turonensibus, annui
redditus, contra Thomam fratrem meum, ipsum indempnem teneor observare et reddere quicquid mitteret pro
dicto contractu contra dictum Thomam: quod universis tenore præsenti significo. Actum anno Domini millesimo
ducentesimo quinquagesimo tercio, mense aprilis.


